:- .4
Prefeitura de ,

i,. e,

L $1,
g:34 Tamboril a. .......

F
....

° Ate.

'4G of.. ......., '
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Os Senhores Ordenadores de Despesas das Diversas Unidades Gestoras do Município de
Tamboril, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
TAMBORIL/CE, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 049/2023-PE, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor das empresas: VIRTUE COMERCIO LTDA, CNPJ N°
42.600.732/0001-62, no valor total de R$ 17.499,01 (dezessete mil e quatrocentos e
noventa e nove reais e um centavo); GCH REIS, CNPJ N° 28.520.441/0001-33 no
valor total de R$ 51.227,95 (cinquenta e um mil e duzentos e vinte e sete reais e noventa
e cinco centavos).

Raimund

Tamboril — Ce, 20 de Julho de 2023.

rlins Marçal
Secretário Ad inistração e Finanças

ofisa
hefe de abinet

S • ••••

Antônio Rômulo Navone Araújo Veras
Secretário de Infraestrutura e Serviços Públicos

Palom'aPinió Araújo
Secretária 1IunicipaI de Cultura e Desporto

Cr-4
oizets do ntós reitosa

Secretário de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Genniniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tambori I. ce. gov. br